
Conditionnements
Conditionnement

Quantité par 
conditionnement 
de base

Poids brut 1

Poids net

Informations sur les tailles
Abmessungen: Ø 14 cm, H 3,5 cm

Valeurs énergétiques

Focaccia nature au romarin
valeur
énergétique

lipides

dont acides gras 
saturés
glucides

dont sucre

Ingrédients

Focaccia nature au romarin

Allergènes

L x l x h (mm)

1

pièce *

0,09758

0,088

0 x 0 x 35

1277 kJ/ 304 kcal

6,5 g

1,1 g

52,9 g

3,6 g

Diamètre (mm)

Cartons/Palette 

140 

- 

 Poids à l'état surgelé, emballage inclus

-

-

36

sachet

3,51288

3,168

600 x 400 x 0

Art. n°
Dénomination de la denrée 
alimentaire
GENCOD
Type de préparation
Ce produit est végétalien

-

-

36

carton

3,51288

3,168

SEMOULE DE BLÉ DUR, FARINE
DE BLÉ, eau, huile d'olive, MALT
DE BLÉ, sel, levure, romarin (0,4%),
levure sèche inactive

Peut contenir des traces de: OEUF 
ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, 
SÉSAME, MOUTARDE, LUPIN

390 x 290 x 225

-

-

-

288

couche

28,10304

25,344

83009

Pain sandwich au froment et romarin, surgelé

4009837830091
cuit

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN

2.592

palette

252,92736

228,096

1.200 x 
800 x 
2.175

-

72

Fiche technique produit

                           *conditionnement de base
1
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15 mois

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

2 h laisser décongeler à température ambiante. 

protéines9,8 g sel1,6 g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 14/08/2024

Législation OGM

Type de préparation

Transport et conditions de stockage

Date limite de consommation à partir de la production

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France, Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: 
france@edna.fr



Packaging
Packaging Quantity per

basic packaging Gross

weight 1 Net weight

Size information
Dimensions: Ø 14 cm, H 3.5 cm

Energy values   Plain

focaccia with rosemary
energy value lipids including
saturated fatty acids
carbohydrates including sugar

Ingredients

Plain focaccia with rosemary

Allergens

L x l x h (mm)

1

piece *

0,09758

0,088

0 x 0 x 35

1277 kJ/ 304 kcal

6,5 g

1,1 g

52,9 g

3,6 g

Diameter (mm)

Cartons/Pallet 

140 

- 

 Frozen weight, including packaging

-

-

36

sachet

3,51288

3,168

600 x 400 x 0

Art. No. Name of the food 
Food GENCOD Type of
preparation This product is
vegan

-

-

36

carton

3,51288

3,168

DURUM WHEAT SEMOLINA,
WHEAT FLOUR, water, olive oil,
WHEAT MALT, salt, yeast, rosemary
(0.4%), inactive dry yeast May
contain traces of: EGG AND
DERIVATIVES, SOY, MILK,
SESAME, MUSTARD, LUPIN

390 x 290 x 225

-

-

-

288

layer

28,10304

25,344

83009 Wheat and rosemary sandwich

bread, frozen 4009837830091
cuit

Contains: CONTAINS
GLUTEN

2.592

palette

252,92736

228,096

1.200 x 
800 x 
2.175

-

72

Product data sheet

                                  *basic packaging
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15 months

This product must be transported and stored at -18°C

2 hours leave to defrost at room temperature. 

protein9.8 g salt1.6 g

All values   are calculated on a 100g basis

This product does not contain any genetically modified organism as stated in regulations VO 1829|1830|2003

Updated on: 08/14/2024

GMO legislation

Type of preparation

Transport and storage conditions

Expiry date from production

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France, Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: 
france@edna.fr



التغليف
كمية التعبئة

والتغليف لكل عبوة
أساسية الوزن

الإجمالي 1 الوزن
الصافي

معلومات الحجم
الأبعاد: القطر 14 سم، الارتفاع 3.5 سم

قيمة الطاقة لفطيرة الفوكاشا العادية مع الروزماري

القيمة الغذائية للدهون بما في ذلك الأحماض الدهنية المشبعة
والكربوهيدرات بما في ذلك السكر

مكونات

خبز الفوكاشيا العادي مع
الروزماري

المواد المسببة
للحساسية

ل × ل × ارتفاع
(مم)

1

قطعة *

0,09758

0,088

35 × 0 × 0

1277 كيلوجول/ 304 كيلو كالوري

6,5

جرام
1,1

جرام
52,9

جرام

3,6 جرام

القطر (مم) كرتون/
منصة نقالة 

 140

 -

 الوزن المجمد، بما في ذلك التعبئة والتغليف

-

-

36

كيس
صغير

3,51288

3,168

0 × 400 × 600

رقم المادة اسم الطعام 
هذا المنتج نباتيطعام GENCOD نوع التحضير

-

-

36

كرتون

3,51288

3,168

سميد القمح الصلب، دقيق القمح، ماء،
زيت زيتون، شعير القمح، ملح، خميرة،
إكليل الجبل (0.4%)، خميرة جافة غير
نشطة قد تحتوي على آثار من: البيض

ومشتقاته، فول الصويا، الحليب، السمسم،
الخردل، الترمس

225 × 290 × 390

-

-

-

288

طبقة

28,10304

25,344

83009 خبز الساندويتش بالقمح وإكليل الجبل،
مجمد 4009837830091

قطع

يحتوي على: يحتوي على
الجلوتين

2.592

لوحة
الألوان

252,92736

228,096

 × 1.200
 × 800
2.175

-

72

ورقة بيانات المنتج

                                      *التغليف الأساسي
1
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15 شهرا

يجب نقل هذا المنتج وتخزينه في درجة حرارة -18 درجة
مئوية

اتركها لمدة ساعتين لتذوب في درجة حرارة الغرفة. 

البروتين9.8 جرام ملح1.6
جرام

يتم حساب كافة القيم على أساس 100 جرام

VO 1829|1830|2003 لا يحتوي هذا المنتج على أي كائنات معدلة وراثيًا كما هو مذكور في اللوائح

تم التحديث بتاريخ:

2024/08/14

تشريعات الكائنات
المعدلة وراثيا

نوع التحضير

شروط النقل والتخزين

تاريخ انتهاء الصلاحية من الإنتاج

EDNA Surgelés Sàrl، 2 rue Thomas Edison، 67452 Mundolsheim، France، الهاتف: 0800 58 25 30، البريد
فرنسا@edna.frالإلكتروني: 


